
广东省职业病防治院实验室抽风系统 

改造项目采购公告 

我院本次采购实验室抽风系统改造项目，主要对原有抽风机、静压消声器更换和控制线路

的维修保养以及抽风管道修复等，采用议价采购方式进行采购，有关事项如下： 

1、项目名称：实验室抽风系统改造项目； 

2、项目编号： GDZFYZW202212-02； 

3、采购人名称：广东省职业病防治院； 

4、施工地址：广州市海珠区新港西路海康街 68号综合楼楼顶。 

5、采购最高限价：￥59，000.00元。 

6、施工工期：签订合同后 15日历天。 

7、报价前现场了解联系人曹先生：188 1839 8888 

8、工程范围及技术要求： 

8.1、拆除楼顶原有抽风机、静压消声器； 

8.2、在原位置安装新的抽风设备（含静压消声箱、加装通风管道及修复、控制系统维修

保养）； 

8.3、重新订制抽风机支架； 

8.4、抽风机加装弹簧减震器； 

8.5、相关见附件。 

9、采购内容及工程量清单：见附件。 

10、报价人资格要求 

       10.1、报价人具备有效的《企业营业执照》、《安全生产许可证》 。     
10.2、本项目不接受联合体投标。 

11、报价文件还须提供以下资料： 

11.1、有效的营业执照复印件（加盖公章）； 

11.2、安全生产许可证复印件（加盖公章）； 

11.3、拟派项目负责人身份证明文件复印件（加盖公章） 

11.4、经办人授权委托书原件和被授权人的身份证明文件复印件（加盖公章） 

12、报价文件要求： 

12.1、对照“第 11点”的要求，提供相关证照及证明文件（复印件加盖公章） 

12.2、按照“附件”清单要求，提供用户需求书（响应表），并提供报价货物的品牌、型号、

详细技术资料、配置清单、单价、质保期限。 

                                                 1 / 3 
 



13、报价还包含：高空作业费、社保、各项保险、运输（含一、二次运输、人工搬运、垃圾外

运）安装、调试、培训、含税发票等。 

14、以上资料必须密封在标准的档案袋内，封面上注明投标项目编号、名称、招价公司名称、

联系人姓名及手机电话号码。  

15、符合资格的报价公司请于 2022年 12 月 27 日至 2023 年 01月 03 日期间，请把报价文件邮

寄（或递交）到广州市海珠区新港西路海康街 68 号，广东省职业病防治院办公楼 405 房。 

联系人：钟小姐，联系电话：020-34063091 。 

附件： 

实验室抽风系统改造项目清单 

 
序

号 

项目设备 

名称 
项目特征描述  

数

量 

单

位 
备注 

1 
玻璃钢 

离心风机 

1、玻璃钢离心风机 F4-72 3A; 

2、风量:2300m3/h  

3、功率 :1.1KW 转速:2900r/min  风压 1140/Pa 

1 套 
1、玻璃钢防腐材质 

2、国标铜芯电机 

2 
玻璃钢 

离心风机 

1、玻璃钢离心风机 F4-72 4A；  

2、风量:5000m3/h  

3、功率:4KW 转速:2900r/min  风压 1400/Pa 

1 套 
1、玻璃钢防腐材质 

2、国标铜芯电机 

3 
玻璃钢 

离心风机 

1、玻璃钢离心风机 F4-72 4.5A  

2、风量:7400m3/h  

3、功率:7.5KW  转速:2900r/min  风压 1800/Pa 

2 套 
1、玻璃钢防腐材质 

2、国标铜芯电机 

4 风机基础 
1.方钢焊制，风机底座平台 

2.分散震源，降低震动 
4 套 标准工艺制作 

5 
风管及消声

器支架制安 
 1 项 标准工艺制作 

6 
风机弹簧减

震器 

除了安装 4台新的抽风机外，还包含拆、装楼顶另外

多台抽风机 
96 件 国标 

7 旧风机拆除  4 套  

8 
风机、消声

器安装 
 4 套  

9 原风管修复 修复原 PP风管 4 套  

10 
原线路维

修、保养 
 1 项 

含 10楼 2个变频配

电柜保养 

11 PP消声器 
1.材质：8mmPP板和吸音材料； 

2.规格：L1000*W560*H600mm 
1 套 标准工艺制作 

12 PP消声器 
1.材质：8mmPP板和吸音材料； 

2.规格：L1000*W560*H600mm 
1 套 标准工艺制作 

13 PP消声器 
1.材质：8mmPP板和吸音材料； 

2.规格：L1000*W610*H610mm 
1 套 标准工艺制作 

14 PP消声器 
1.材质：8mmPP板和吸音材料； 

2.规格：L1000*W560*H520mm 
1 套 标准工艺制作 

15 PP消声器 
1.材质：8mmPP板和吸音材料； 

2.规格：L900*W460*H360mm 
1 套 标准工艺制作 

                                                 2 / 3 
 



16 入口圆变方 Φ600mm-630*320mm 5 个 柔性 PVC 

17 出口变径 风机出口-630*320mm 5 个 柔性 PVC 

18 进口软接 1.柔性 PVC 制作，与风机连接处安 装，缓冲减震 

2.规格： 根据现场 
5 个 柔性 PVC 

19 出口软接 柔性 PVC 制作，与风机连接处安 装，缓冲减震 5 个  

20 出口波纹 规格：根据现场  出口波纹连接管 5 个  

21 垂直运输费 人工搬上楼顶 1 项  

22 安装人工费 
1.风管、设备等安装人工费用 

2.其他工种配合费用 
1 项  

23 运输费 
1.设备、材料等的运输费       

2.含装车、卸货费用等综合考虑 
1 项  

24 高空作业费 含安全保护 1 项  

25 其它材料  1 项  

26 措施费  1 项  

27 垃圾清运费  （含旧风机、旧消声器清运到楼下） 1 项  

  合计税金： 

 总金额汇总： 

 

                                                 3 / 3 
 


	广东省职业病防治院实验室抽风系统
	改造项目采购公告

